
 

                          2021年 3月 31日 

新入園児の保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

附属幼稚園 園長 田野瀬 夏子 

 

2021年度入園式について（ご案内）  

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は本校教育に対して多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園入園式を下記の通り挙行致す運びと

なりました。 

LA郡公衆衛生局の規定遵守の下、ささやかながらも記念に残るような一日にしたいと思い

ます。公私ともにご多用のところ誠に恐縮でございますが、栄えある船出の式にご臨席賜り

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  2021年 4月 9日（金）第 1部 9:00～9:15 Zoom入園式 

                  第 2部 9:45より 順次写真撮影 

  

２ 内 容  Zoomによる入園式 及び ドライブスルー写真撮影  

   Zoom入園式をご自宅でご参加いただいた後、NICC図書館入り口付近にて写真 

  撮影を行いますので、指定のお時間にお越しください。東側駐車場に進入後、一台ずつ 

  係が案内いたしますので、順番が来るまでお車の中で待機してください。（この時は 

  車から出ないようにご注意ください。）撮影の番が来ましたら、ご家族の方々も車か 

  ら降りて一緒に写真撮影をしていただけますので正装でお越しください。 

 

３ 写真撮影場所  本校舎内 NICC図書館入り口付近 

 

４ 方 法 

  第 1部 

   ・Zoom入園式（呼名・園長式辞・担任挨拶） 

    Zoom ID：839 5508 2937     パスコード：P5ivn1 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



  第 2部 

   ・写真撮影（①家族ショット ②園児のみ ③園児・担任・園長） 

 

５ 写真撮影時間 

 

６ その他 

・ 制服とマスクの着用をお願いいたします。 

・ 写真撮影に来られる前にご家庭でご家族全員の検温と健康状態の確認を行い 

  健康チェックフォームの提出をお願いいたします。 

    ・ この日は入園式のみとなりますので写真撮影後はお子様と一緒にご帰宅くだ 

      さい。翌週４月１２日(月)から通常保育です。 

    ・ Zoomはご自宅から保護者の方とお子さんで、上記 IDとパスコードでご参加 

      ください。 

    ・ ご家族の中でCOVID-19の症状が一つでもある方はご参加いただけませんので、 

      欠席の場合は当日朝８時３０分までに事務まで電話連絡をお願いいたします。 

     ・ クラスの集合写真撮影は別日に行います。 

      クラス便りにて日時をお知らせします。 

 

  （１）9:45～ 菅谷様、小菅様、野谷様 

  （２）10:00～ 深本様、坂上様、盛山様、鈴木様 

  （３）10:15～ 松本様、勝沼様、ビカネック様、金井様 


